
《 参 考 》

（単位：千円）

増 減 増減率　(％)

報 酬

給 料

職 員 手 当 等

共 済 費

報 償 費

旅 費

交 際 費

需 用 費

役 務 費

委 託 料

使 用 料 及 び 賃 借 料

工 事 請 負 費

原 材 料 費

公 有 財 産 購 入 費

一 般 会 計 各 節 集 計 表

173,572

389,228

147,343

13,032

前　　　年　　　対　　　比

24,455

4,033

15,253

2,320

1,183

247,433

151,376

8,373

14,464

8,624

395,634

8,438

5,963

102,328

242,997

37,868

2,320

160,540

388,045

222,978

801,661

251

789

75,921

0

105.5

108.1

100.3

111.0

102.7

110.5

103.0

100.0

113.2

97.1

皆増

75.2

97.5

101.4

38,855

1,434

725,740

28,255

△ 987

8,694

526,152 △ 130,518

100,894

214,742

節 令和６年度 令和５年度

△ 256

0 5,963



（単位：千円）

増 減 増減率　(％)

備 品 購 入 費

負 担 金 補 助 及 び 交 付 金

扶 助 費

貸 付 金

補 償 、 補 填 及 び 賠 償 金

償 還 金 利 子 及 び 割 引 料

投 資 及 び 出 資 金

積 立 金

公 課 費

繰 出 金

予 備 費

合 計

5,000

603,106

0

310,699

159

295,000

36,400

3,120

5,095,000

566,052

24,357

827

304,107

5,000

4,800,000

93.9

15318.9

78.2

97.9

100.0

106.1

-

0

48100.0

141.3

111.9341,972

10,676

481 1

7,556

305,572

1,057 △ 230

△ 37,054

0 0

△ 6,592

24,198

480

節 令和６年度 令和５年度
前　　　年　　　対　　　比

11,135 6,380 4,755 174.5

1,247,698 1,001,330 246,368 124.6


